99%
87.4%
93.4%
15 30
JAHRE
15
Produkt

Einfache Installation
Einzigartiges Schwachlicht-Glas
Hervorragendes Modul-Betriebsverhalten unter geringer Einstrahlung
BIFACIAL TOPCON
MONOKRISTALLIN
108TNB10
TommaTech GmbH - Garching b. München / DEUTSCHLAND
16BB
n-Type
Minoritätsträger beschränkung
Majoritätsträger Durchgang
Geringer Widerstandsverlust und hohe Voc
Tunnelschicht
IEC 61215, IEC 61730-1, IEC 61730-2
ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018
TT450-108TNB10 450 Wp
TT455-108TNB10 455 Wp
TT440-108TNB10 440 Wp
TT445-108TNB10 445 Wp
TT435-108TNB10 435 Wp
TT430-108TNB10 430 Wp
TT425-108TNB10 425 Wp
TT420-108TNB10 420 Wp
30 Jahre Leistungsgarantie 15 Jahre Produkt Garantie
TT lineare Leistungsgarantie
Standard Zwei-Phasen Garantie
JAHRE